入学検定料免除申請書

  年  月  日

佐 賀 大 学 長 殿

（請求者）

志願者氏名          印

住 所

電話番号

下記のとおり被災しましたので，り災証明書等を添付の上，入学検定料の免除を申請しま

す。

記

・入試の種類（該当するものにチェックしてください。）

（学部入試）

□一般選抜（□前期日程・□後期日程）

□学校推薦型選抜   □帰国子女特別入試  □総合型選抜

□３年次編入学入試  □社会人特別入試   □私費外国人留学生入試

（大学院入試）

□一般入試  □推薦入試  □AO 入試 □社会人特別入試

□外国人留学生特別入試

・志望学部, 研究科（該当するものにチェックしてください。）

（学部）

□教育学部  □芸術地域デザイン学部  □経済学部

□医学部   □理工学部        □農学部

（大学院）

□学校教育学研究科  □地域デザイン研究科  □先進健康科学研究科

□医学系研究科    □理工学研究科     □農学研究科

・被災状況（該当するものにチェックしてください。）

□全壊  □大規模半壊  □半壊  □流失  □その他の被害

□学費負担者死亡